2014 年 7月 1日

各 位

 子会社の商号変更及び本社移転に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社アイスポットにおいて、「商号変更」及び「本社移転」を行うことを決

議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件については 2014 年 7 月 30 日開催予定の同社の臨

時株主総会において正式に決定される予定です。

記

1．当該子会社の概要

  現 商 号： 株式会社アイスポット

  現本店所在地： 大阪府大阪市

  代 表 者： 代表取締役社長 佃 慎一郎

  資 本 金： 9,800 万円

  事 業 内 容： 美容サロンの情報サイト「ispot(アイスポット)」の運営等

2．新商号及び新本店所在地

  新 商 号： 株式会社アイスタイルビューティソリューションズ

  新本店所在地： 東京都港区

3．変更の理由

 当該子会社ではエステサロン等の情報サイト「ispot(アイスポット)」の運営を中心に事業を展開し

ておりますが、この度「アイスタイル」を冠する社名に変更するとともに、当社グループにおいて美容

サービス業界に対する各種支援事業を推進する位置づけとして事業を展開していくこととなりました。

今後、美容サービス業界へのソリューションを同社が総合的に提供していくことを受け、商号変更する

ものであります。

4．変更予定日

  2014 年 8 月 1 日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎

（ コ ー ド 番 号 ： 3 6 6 0  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取 締 役 C F O  菅 原  敬

      （ T E L .  0 3 - 5 5 7 5 - 1 2 6 0 ）